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Curriculum: Alimenti 

Caracciolo Manuela A. M. Giuffrè  DA/Med RC Fondi Ateneo Med-RC caracciolomanu@gmail.com 

Raponi Flavio R. Massantini P. Menesatti DIBAF/Tuscia Fondi Ateneo Tuscia flavio.raponi@yahoo.it 

Bocci Elisa M. Ruzzi F. Luziatelli DIBAF/Tuscia Senza borsa  msselisa@hotmail.it 

Curriculum: Ecoloqia forestale e tecnologie ambientali 

Conte Adriano S. Fares  P. Corona CREA-RPS Fondi CREA adriano.conte@hotmail.it 

Bazzichetto Emanuele M. L. Carranza  DIBT/Molise Fondi Ateneo Molise manuele.bazzichetto@gmail.com 

Fardusi Most Jannatul A. Cutini  P. Corona CREA-SEL Fondi Ateneo Tuscia jfardusi@yahoo.com 

Riveccio Rosa M. Marchetti  DIBT/Molise Fondi Ateneo Molise rosa.casa2@tin.it 

Altieri Valeria P. Porto  DA/Med RC Fondi Ateneo Med-RC valerialtieri@hotmail.it 

Muddasir Muhammad D. Papale  DIBAF/Tuscia Fondi Ateneo Tuscia muddasir_747@yahoo.com 

Calderaro Chiara B. Lasserre  DIBT/Molise Fondi Ateneo Molise kiara.calderaro@gmail.com 

Masini Emanuela L. Portoghesi  L. Salvati DIBAF/Tuscia - CREA-RPS Fondi CREA emanuelamasini@alice.it 

Curriculum: Sistemi biologici/bioindustrie 

Mauceri Antonio F. Sunseri M.R. Abenavoli DA/Med RC Fondi Ateneo Med-RC antonio.mauceri87@gmail.com 

Proietti Serafini 

Francesca 

D. Cervia  S. Picchietti DIBAF/Tuscia Fondi Ateneo Tuscia francescapserafini@gmail.com 

Crognale Simona M. Petruccioli S. Rossetti CNR-IRSA Montelibretti Senza borsa simona.crognale@gmail.com 
 

Luprano Maria Laura M. Petruccioli C. Levantesi CNR-IRSA Montelibretti Senza borsa  marialaura.luprano@gmail.com 
 

 


